様式第３号
花壇づくり助成金実施報告書
年　　月　　日
公益財団法人市川市花と緑のまちづくり財団
理事長　　　　　　様
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
　　　　年　　月　　日付で助成金の交付の決定を受けました花壇づくり事業が完了
しましたので、次のとおり報告いたします。
記
	実施場所
	市川市

	花壇等の
面積
	花壇　　　　　　　　　㎡
プランター　　　　　　㎡（　　　　基）
合計　　　　　　　　　㎡

	完了年月日
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	事業に
要した経費
	（項目）
	（費用）

	合計

	添付図書
	□写真
□領収書等経費の支出を証する書類（原本）